, , , , India

Order Number: C-25/26-RMLR-HP-0003

Order Date: 2025-07-14 12:47:33

Sl Product Unit
price

Qty Net
Amount

Tax
Rate

Tax
Type

Tax
Amount

Total
Amount

1 HPCL - 5 KG LPG REFILL ₹ 356.58 1 ₹ 356.58 18 % IGST ₹ 64.18 ₹ 420.76

Total Sum ₹ 64.18 ₹ 496.50

Amount in Words

Four Hundred And Ninety Six Rupees .five Paise

For

Authrized Signatory